
Rýč špičatý FISKARS Ergonomic 1067511

» ZAHRADA » ruční nářadí, nůžky, násady

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.1.2025 00:26
1/1

Kód produktu 448319 
Hmotnost 2,0500 
EAN 6411501311504 
Balení 4,0000 
Množství na paletě 104,0000 

Rýč Ergonomic je optimalizován pro pohodlí a snížení
námahy při práci.

Dostupnost na hlavním skladě: 5,0 ks

Popis
Naostřená čepel je ideální pro provzdušňování, míchání
a obracení půdy, prořezávání kořenů a rytí v kamení,
hlíně a tvrdé půdě. Držadlo ve tvaru písmene D je
dimenzováno i pro práci v rukavicích. Ergonomicky
tvarovaná násada s protiskluzovým potahem, který
izoluje od chladu. Nášlapná plocha dodává extra sílu a
usnadňuje pronikání čepele do tvrdé půdy. Zdokonalená
ergonomie čepele a násady zlepšuje pohodlí a výkon při
práci. Vysoká pevnost díky bórové oceli.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 19,00 cm
Výška 125,00 cm
Hloubka 13,00 cm


